威盛電子股份有限公司-加分吧平臺 函

地址：231新北市新店區中正路 527號 10樓

承辦人：蔡秉真

聯絡方式：02-22185452 #867291

電子郵件：gilliantsai@via.com.tw

受文者：臺南市政府
發文日期：中華民國 112 年 12 月 26 日

發文字號：加分吧教育平臺字第 112012026 號

密等及解密條件或保密期限：普通

附件： 「國語日報閱讀小奇兵–寒假知識挑戰賽」活動計劃書

主旨：為促進臺南市學生的閱讀素養和國際觀，充實各領域的知識，

本平臺於 113年 1月 8日至 113年 2月 25日辦理「國語日報閱

讀小奇兵–寒假知識挑戰賽」。敬請貴府協助轉知所屬機關學校，

並鼓勵教師帶領學生報名參加，請查照。

說明：

一、為促進臺南市學生的閱讀素養和國際觀，加分吧平臺舉辦寒假

閱讀競賽，強化學生對不同主題文章的閱讀能力，包括國際教

育、環境、多元文化、人權教育、性別平等、科技教育等。

二、本活動課程為臺南市全市統購品項「加分吧-國語日報數位精

選版」，提供豐富閱讀文本，並搭配口說練習及閱讀測驗，藉

由 AI語音辨識技術自動判定朗讀結果，能有效增進學生口語

表達能力；測驗系統自動批改，學生可重複練習。透過本平臺

之即時回饋功能，以啟發學生對各科學習動機，培養自主學習

的習慣。

三、本活動完全免費，相關活動資訊如下，詳情請參閱附件網址：

（一）活動時間：113年 1月 8日至 113年 2月 25日止。

（二）參加對象：臺南市公私立國民小學學生。

正本：臺南市政府

副本：無

檔  號：

保存年限：